



## **pachet produse conform specificatiei**

I.D.: 98665705

---

Data publicarii 09.06.24 Coduri CPV 30192700-8

---

Pretul estimativ: 839,49 RON - 839,49 RON

---

Descriere: 1 cart4/160 cirq 000 alb 250coli top 8,0 41,18 329,41 62,59 2 cart4/160  
cirq 000 alb 250coli top 2,0 41,18 82,35 15,65 3 hart cop iq eco a4  
top 5,0 16,72 83,61 15,89 4 Lip stick optima 40g buc 24,0  
4,62 110,92 21,08 5 Pix pilot 0.7 gel+guma 1 albas buc 10,0 10,00  
100,00 19,00 6 lip aracet ylg 500ml buc 6,0 15,55 93,28  
17,72 7 Foarf maped 13 464212 buc 9,0 4,20 37,82 7,18 8  
guma factis s20 buc 1,0 2,10 2,10 0,40 preturile sunt fara tva

---